ตํารวจภูธรนาแห้ว ห้วง 16-31 มกราคม 2568 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

สถานีตํารวจภูธรนาแห้ว ขอประกาศรายชื่อผู้ชนะการเสนอราคาโครงการจัดซ้ือนํ้ามัน
เชื้อเพลิงเพ่ือไว้ใช้ในราชการ ห้วง 16-31 มกราคม 2568 ได้แก่ร้านนาแห้วปิโตรเลียม ( ขายส่ง,ขายปลีก,
ให้บริการ ) โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งส้ิน 52,467 บาท ( ห้าหมื่นสองพันสี่ร้อยหกสิบเจ็ดบาทถ้วน ) รวม
ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอ่ืน,ค่าขนส่ง,ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆท้ังปวง

ประกาศ ณ วันท่ี 15 มกราคม พ.ศ. 2568